
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.06.2022 № B-3000

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кокотова Анна Сергеевна "Листок из альбома" 1 место ДП-3000-
185701

2 Кульбакина Елена 
Александровна "Анютины глазки" 1 место ДП-3000-

185711

3 Егорова Елена Юрьевна Конспект занятия «В гостях у 
дедушки Корнея» 2 место ДП-3000-

185714

4 Безрукова Екатерина 
Александровна

Методическая разработка 
дистанционного занятия "Жанры 
изобразительного искусства. 
Натюрморт"

1 место ДП-3000-
185723

5 Татьяна Николаевна 
Гилёва статья "Современный дошкольник" 1 место ДП-3000-

185749

6 Воробьева Виктория 
Владимировна

Повторение изученного материала 
по теме "Глагол" 1 место ДП-3000-

185769

7 Ласунина Дина 
Анатольевна

Тематический план построения 
образовательной деятельности с 
детьми на летний период

1 место ДП-3000-
185801

8 Батулина Олеся 
Александровна Воспитание бережливости 3 место ДП-3000-

185803

9 Левина Лариса 
Александровна

Игры при заболеваниях 
дыхательной системы 2 место ДП-3000-

185804



10 Татьяна Хайровна Цыпун

Изобразительно - прикладные арт-
методы и приемы в формировании 
жизненных навыков у детей с 
интеллектуальными нарушениями.

1 место ДП-3000-
185822

11 Чеботарева Екатерина 
Владимировна

Родительское собрание в старшей 
группе для детей компенсирующей 
направленности с тяжелыми 
нарушениями речи (ОНР).

1 место ДП-3000-
185824

12 Васильева Алена 
Михайловна Декоративное панно "Триптих" 2 место ДП-3000-

185839

13 Цицвидзе Ирина 
Анатольевна "Время летит" 1 место ДП-3000-

185882

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


